

<i>Capturas de Especies</i> LUARCA	Desde:	1-Oct-2014
	Hasta:	31-Oct-2014

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
PCB PERCEBE	1.326,82	26.868,57	20,25	17,45
SUBTOTAL CRUSTACEOS	1.326,82	26.868,57		
SQC CALAMAR	21,30	261,04	12,26	0,17
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	13,50	80,53	5,97	0,05
SQE POTARRO,POTA	1,80	7,11	3,95	0,00
OCC PULPO	24,20	187,56	7,75	0,12
SUBTOTAL MOLUSCOS	60,80	536,25		
POL ABADEJO/FERRETE	728,70	4.802,43	6,59	3,12
CET ACEDIA	2,30	6,97	3,03	0,00
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	9,70	35,38	3,65	0,02
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	249,50	670,81	2,69	0,44
SBA ALIGOTE	1.054,80	3.619,08	3,43	2,35
BOG BOGA	456,86	137,05	0,30	0,09
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	3.015,40	8.681,86	2,88	5,64
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	166,20	431,25	2,59	0,28
PAC BRECA/PICA	318,50	1.111,44	3,49	0,72
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	297,30	384,57	1,29	0,25
BBS CABRACHO	23,90	178,64	7,47	0,12
RSE CABRIELLA	10,70	146,20	13,66	0,09
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	764,80	1.275,90	1,67	0,83
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	7.669,80	10.451,98	1,36	6,79
MGR CORVINA	0,40	0,46	1,15	0,00
SBG DORADA	203,50	2.668,60	13,11	1,73
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	65,20	6,09	0,09	0,00
BIB FANECA/FANECA	538,80	1.852,08	3,44	1,20
LEZ GALLOS	3,60	31,70	8,81	0,02
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	214,90	633,14	2,95	0,41
HOM JUREL/CHICHARRO	880,90	727,36	0,83	0,47
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	1,20	25,26	21,05	0,02
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	973,00	13.168,72	13,53	8,55
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	564,60	6.512,46	11,53	4,23
LIN MARUCA/MORUA/CONGRIA/GALLAPOTA/CAGOI	7,80	14,70	1,88	0,01
BLT MELVA	243,00	282,02	1,16	0,18
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	9.080,80	36.093,32	3,97	23,45
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	9,80	5,81	0,59	0,00
DGH PELAO/GATA	10,20	24,25	2,38	0,02
MNZ RAPES/PIXINES	835,90	5.375,72	6,43	3,49
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	4.379,30	9.242,83	2,11	6,00
TUR RODABALLO/CLAVUDO	37,20	644,43	17,32	0,42
SFS SABLE	43,70	104,80	2,40	0,07
MUR SALMONETE DE ROCA	553,10	6.759,08	12,22	4,39
JOD SAN MARTIN	194,30	2.246,55	11,56	1,46
PLE SOLLA	8,20	92,13	11,24	0,06
MZZ VARIOS	48,00	187,18	3,90	0,12
SRG XARGOS	1.334,60	7.904,87	5,92	5,13

<i>Capturas de Especies</i>	Desde: 1-Oct-2014
LUARCA	Hasta: 31-Oct-2014

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
SUBTOTAL PECES	35.000,46	126.537,25		
TOTALES ...	36.388,08	153.942,08		